
UCHWAŁA NR XLVI/249/2023 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie dokonanie zmian w budżecie gminy na 2023rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj: Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40) oraz art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj: 
Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2023 r zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2023 r zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik wydatków majątkowych po zmianach otrzymuje brzmienie zgodniez załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Sowizdrzał 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEE3C67-CAF9-4815-B7D9-7B2F643746B4. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 250 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 250 000,00

0,00 0,00

0,00 250 000,00

razem: 0,00 250 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 487,68

0,00 0,00

85231 0,00 487,68

0,00 0,00

0,00 487,68

0,00 4 080,00

0,00 0,00

85395 0,00 4 080,00

0,00 0,00

0,00 4 080,00

razem: 0,00 4 567,68

0,00 0,00

0,00 254 567,68

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 781 980,57 46 036 548,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 122 850,00 3 122 850,00

bieżące 2 807 113,41 2 811 681,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

8 160,00 12 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 8 160,00 12 240,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
6 469,41 6 957,09

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 160,00 12 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 6 469,41 6 957,09

bieżące

852 Pomoc społeczna 11 253,41 11 741,09

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 122 850,00 3 122 850,00

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 23 137 229,16 23 137 229,16

0970 Wpływy z różnych dochodów 450 000,00 700 000,00

bieżące 19 837 638,00 20 087 638,00

Pozostała działalność 450 000,00 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 450 000,00 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/249/2023

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEE3C67-CAF9-4815-B7D9-7B2F643746B4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

450 000,00 450 000,00 450 000,00 9 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 11 400,00 238 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 20 400,00 679 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 9 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 11 400,00 238 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 20 400,00 679 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 425 411,56 18 503 928,00 14 803 747,00 9 694 504,00 5 109 243,00 2 877 882,00 662 299,00 0,00 0,00 160 000,00 23 921 483,56 23 921 483,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 11 400,00 238 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 675 411,56 18 753 928,00 15 053 747,00 9 705 904,00 5 347 843,00 2 877 882,00 662 299,00 0,00 0,00 160 000,00 23 921 483,56 23 921 483,56 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 253,41 11 253,41 0,00 0,00 0,00 0,00 11 253,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487,68 487,68 0,00 0,00 0,00 0,00 487,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 741,09 11 741,09 0,00 0,00 0,00 0,00 11 741,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 469,41 6 469,41 0,00 0,00 0,00 0,00 6 469,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487,68 487,68 0,00 0,00 0,00 0,00 487,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 957,09 6 957,09 0,00 0,00 0,00 0,00 6 957,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 160,00 8 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 080,00 4 080,00 80,00 0,00 80,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 240,00 12 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 160,00 8 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 080,00 4 080,00 80,00 0,00 80,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 240,00 12 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 807 113,41 2 807 113,41 255 641,00 233 703,00 21 938,00 0,00 2 551 472,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 567,68 4 567,68 80,00 0,00 80,00 0,00 4 487,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 811 681,09 2 811 681,09 255 721,00 233 703,00 22 018,00 0,00 2 555 960,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 602 546,50

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 4 602 546,50

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/249/2023

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 31 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEE3C67-CAF9-4815-B7D9-7B2F643746B4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

400

40002

6050

600

60016

6050

6370

700

70095

6050

758

75818

6800

801

80101

6370

900

90005

6050

6057

6059

921

92109

6370

926

92601

6050

Modernizacja Gminnego Boiska Sportowego w Brąszewicach 10 000,00

Razem 23 921 483,56

Kultura fizyczna 10 000,00

Obiekty sportowe 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 524 182,66

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 524 182,66

Przebudowa i rozbudowa Gminnej Biblioteki Publicznej o Gminny Dom Kultury 2 524 182,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 479 696,50

Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu 

energii na terenie Gminy Brąszewice
1 479 696,50

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 524 182,66

Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu 

energii na terenie Gminy Brąszewice
100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 122 850,00

Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu 

energii na terenie Gminy Brąszewice
3 122 850,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 702 546,50

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 702 546,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Szkoły podstawowe 3 000 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 000 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Godynicach 3 000 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 141 254,40

Rezerwa na zadania inwestycyjne 141 254,40

Oświata i wychowanie 3 000 000,00

Usuwanie i unieszkodliwienie wyrobów zawierajacych azbest z terenu Gminy 

Brąszewice
50 000,00

Różne rozliczenia 141 254,40

Rezerwy ogólne i celowe 141 254,40

Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Brąszewice 5 225 000,00

Remonty infrastruktury drogowej oraz placów na terenie Gminy Brąszewice 4 740 500,00

Rozbudowa drogi gminnej Nr 114140E relacji Trzcinka - Pokrzywniaki i 

przebudowa drogi gminne Nr 114103E relacji Brąszewice - Kosatka
2 945 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 114125E w miejscowości Bukowiec 20 000,00

Remonty infrastruktury drogowej oraz placów na terenie Gminy Brąszewice 233 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
12 910 500,00

Drogi publiczne gminne 13 453 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Brąszewice 290 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Opracowanie dokumentacji na przebudowę stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Chajew
40 000,00

Transport i łączność 13 453 500,00

Treść Wartość

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 40 000,00

Dostarczanie wody 40 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/249/2023

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEE3C67-CAF9-4815-B7D9-7B2F643746B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

